ila pltteafacere , revolvere arcara fuper jam diña

platea, & conjungere cum prediila terra, & pre

fa , dr ufque adprediclum murum hujus civitatis ,

qualiter ad pars prephati monafierii placuerit , &

fuperpradida platea faceré отпет edificium quod-

cumqut part praphati monafierii voluerit , itл ta

rnen , ut fub ipfa arcara, et edificium , quoi ibi

confiruxeru , bene vaieat omni tempere tranfire

carra carecata , five defenum , five de ligna , vel

de alia omni reficut confueiudo efi in bac pradicta

noßra civitatc . Nec non & concedimus in eodtm S.

catnovium de ipfa alia platea majare publici , qua efi

Silice hujus pradicit civitatis pedes fex in latitudi-

ne , et in longitudinc quantum efi a cantone de pá

rtete , qui efi de claufira praphati caemvii , in quo

efi pradicta ропл prephati coenovii , et ufque ad cafa

Fabrícala de Filii quodJaquinti , et conjuncti cum

pradifla parietemjamphati coenovii , et ad menfura

de pede de manu Landonifeniori caßafdei menfura-

ti ipfi prediili fex pede* in latitudine ex pradiila

platea majore , qua efi Silice , ad faciendum ibi

dem infra prediclumfinis omne edificium quodeum-

que pars prephati Monafierii voluerit omni tempore ,

itaut fipars prapbati Monafierii voluerit incidere

jam dictum parittem , qutcfijuxta praphatam pl.t-

team , qua efi Silica , licentiam , et pottfiatem ha

beat Hlud incidere ubicumque infra predictu finis

voluerit, etfaceré ibi regias , et introitus ad in-

trandum , et exiendum injam dicta claufira pra

phati ccenovii cum carra , et cum omnia quod-

cumque pars praphati monaßerü voluerit , et in

predictis fex pedibus de eadem platea faceré

отпет adificium quod pars praphati Monafierii

voluerk faceré , et habere ibidem omni tempo

re . E* feilicet racione omnia , qua , et quaJiter

fuperius legitur , & partibus reipublica perti-

net ob Dei amorem in praphatum monafierium

SanEti ßenedieli i/lud conceffimus, & confirma

vimut ad pojfcffioncs praphati monafierii , & de

ejus Abbatwits , & reiloribus ad habendum , &

pojfidendum , & juxta legem omnia faciendi

exinde quod part prapbati monafierii voluerit ,

abfque contrarietate Comitit , Cafialdeis , Judi

éis vel Sculdabis , vel cujufcumque perfona ho

minis contradiilione , vel inquictudine ntmine

exсun 4 a qua prelegitur ad partem praphati

monafierii in aliquo contraria faciente . Quod

fi quis banc nofiram eonceffionem in quomodo

cumque violare prafumpferit , feiat , fe ad par

tem prephati monafierii compofiturut auri librat